Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

00.00.2016          № 00

О формировании конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение
должности главы Местной администрации
муниципального образования
муниципальный округ Гавань

В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ
Гавань от 06.04.2016 № 09«Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения
конкурса на замещение должности главы Местной администрации муниципального
образования муниципального округа Гавань», Муниципальный Совет муниципального
образования муниципальный округ Гавань

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение
должности главы Местной администрации муниципального образования
муниципальный округ Гавань (далее – конкурсная комиссии) в количестве 6 (шести)
человек.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии от внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань:
2.1. Соколов Сергей Викторович – Глава Муниципального образования Гавань,
исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета.
2.2. Полозова Юлия Алексеевна – депутат Муниципального Совета Муниципального
образования Гавань.
2.3. Исаев Михаил Юрьевич – депутат Муниципального Совета, заместитель Главы
Муниципального образования.

3. Обратиться к высшему должностному лицу Санкт-Петербурга – Губернатору Санкт-
Петербурга с ходатайством о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии (далее –
ходатайство).

4. Поручить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Гавань направить высшему должностному лицу Санкт-
Петербурга – Губернатору Санкт-Петербурга ходатайство и копии документов, перечень
которых установлен решением Муниципального Совета муниципального образования
муниципальный округ Гавань от 06.04.2016 № 09 «Об утверждении Положения о
порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Местной
администрации муниципального образования муниципальный округ Гавань».

5. Ходатайство направить не позднее чем за 20 дней до даты проведения конкурса.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань
Соколова С.В.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
муниципальный округ Гавань,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

                                              С.В. Соколов